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dotyczącym świadczenia usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych 

dla osób z zaburzeniami psychicznymi - podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Olecku, zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Olecko, w okresie od 

1 stycznia 2016 r. do 31 grudnia 2016 r., w wyniku, którego zawarto umowę 1/2016 

z firmą Medis 24 Sp. z o.o. mimo, iż wykonywał czynności w postępowaniu, gdyż 

zawiadomił o unieważnieniu czynności wyboru oferty, wzywał do złożenia wyjaśnień 

treści złożonej oferty, zawiadomił o wyborze oferty najkorzystniejszej oraz podpisał 

umowę z wykonawcą; czym naruszył art. 1 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 zpóźn. zm.); 

tJ. o czyn z art. 17 ust. 4 ustawy o odpowiedzialności za naruszenie 

dyscypliny finansów publicznych. 

w oparciu o zebrany w sprawie materiał dowodowy, działając na podstawie art. 4 ust. 

1 pkt 2, art. 19 ust. 1 i 2, art. 42 ust. 1, art. 46 pkt 4 oraz art. 51 pkt 1 ustawy z dnia 

17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 168, Dz. U. z 2016 r. poz. 1020 oraz z 2012 r. 

poz. 1529 z póżn. zm.), zwanej dalej - ustawą o odpowiedzialności za naruszenie 

dyscypliny finansów publicznych. 

ORZEKA 

I. Uznaje Pana Wacława Olszewskiego, zamieszkałego 19-400 Olecko 

ul.                  , pełniącego w czasie popełnienia zarzucanego czynu funkcję 

Burmistrza Olecka, zatrudnionego w Urzędzie Miejskim w Olecku z siedzibą 

Plac Wolności 3, odpowiedzialnym za naruszenie dyscypliny finansów 

publicznych polegające na niezłożeniu do dnia 4 stycznia 2016

r. oświadczenia osoby wykonującej czynności w postępowaniu o wartości 

szacunkowej netto 534.603,00 zł dotyczącym świadczenia usług 

opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi - podopiecznych Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Olecku, zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy 

Olecko, w okresie od 1 stycznia 2016 r. do 31 grudnia 2016 r., w wyniku, 

którego zawarto umowę 1/2016 z firmą Medis 24 Sp. z o.o. mimo, 

iż wykonywał czynności w postępowaniu, gdyż zawiadomił 

o unieważnieniu czynności wyboru oferty, wzywał do złożenia wyjaśnień

Regionalna Komisja Orzekająca w/s o naruszenie dyscypliny finansów publicznych przy Regionalnej Izbie Obrachunkowej w 
Olsztynie. 




